
CDN** + CDPEN** CE 

TORREDEMBARRA                            

18 Y 19 DE ABRIL DE 

2015

CDN** TORREDEMBARRA 19/04/2015 RESULTADOS

Infantiles Individual

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC CLUB Juez E Juez H Juez C  FINAL %

1 Claudia Costa Ventura 168721 BOINA 91588 64,844
1

65,938
1

64,375
1

65,052

2 Alma Costa Ventura 168720 BOINA 91588 63,594
2

64,688
2

63,281
2

63,854

3 Lluc Fajula Cadena 129658 DESTINO 108779 61,094
3

62,656
3

62,969
3

62,240

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Posición

E D. GRILLOT H C

Nombre Nombre

C. BENMAYOR M. AGRAMUNT

www.apista.eu


